

# Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Salgadinho

# orna

Instituído pela Lei Municipal n.º 008/1998

Quinta-feira, 3 de dezembro de 2020

Tiragem desta edição: 50 exemplares

## ATOS DO PODER EXECUTIVO

## Licitações

#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO

#### RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00003/2020

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00003/2020, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO DE ÁREAS DEGRADADAS RELATIVAS AO LIXÃO DO MUNICIPIO DE SALGADINHO - PB; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: CLEDSON LIMA ALMEIDA - R\$ 6.500,00.

Salgadinho - PB, 01 de Dezembro de 2020

MARCOS ANTÔNIO ALVES PREFEITO CONSTITUCIONAL

#### Contratos e Convênios

#### **ESTADO DA PARAÍBA** PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO DE ÁREAS DEGRADADAS RELATIVAS AO LIXÃO DO MUNICIPIO DE SALGADINHO - PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00003/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Salgadinho: 11.00 SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE 18.541.2001.2050 MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.

FVIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2020.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Salgadinho ge: CT N° 00092/2020 - 01.12.20 - CLEDSON LIMA ALMEIDA - R\$ 6.500,00. Salgadinho – PB, em 01 de Dezembro de 2020.

MARCOS ANTÔNIO ALVES PREFEITO CONSTITUCIONAL **ADMINISTRAÇÃO**